モ 技 審 第 １ 号

平成 30 年５月 22 日

大阪府知事 松井 一郎 様

      大阪モノレール技術審議会

 会 長    常田 賢一

大阪モノレール門真以南延伸事業における技術的課題に関する

合理的な対応方策について（答申）

 平成 28 年８月 29 日付け八土第 3700 号で諮問のあった標記について、下記の

とおり答申します。

記

１ 大阪モノレール構造物設計指針の改定（案）については、審議の結果、本

審議会に提出された資料と説明の範囲において、適切であると判断した。

２ その他の諮問（ＲＣ支柱構造、鋼製支柱構造、ＰＣ軌道桁、支承構造等の

検討）については、継続するものとする。

以上